CAPUT XII.

Nocent Ecclesiæ, ejusque filiis fidelibus, quoad possunt.

Draco stetit antè mulierem quæ erat paritura, ut,

cùm peperisset, filium ejus devoraret. *Apoc.* 12, 4. — Væ terræ et mari, quia descendit diabolus ad vos habens iram magnam, sciens quòd modicum tempus habet, et postquàm vidit draco quòd projectus esset in terram, persecutus est mulierem quæ peperit masculum. *Apoc.* 12, 12. — Et misit serpens ex ore suo post mulierem aquam, tanquàm flumen, ut eam faceret trahi à flumine. *Ibid.* 12, 15. — Ut respiscant à diaboli laqueis, à quo captivi tenentur, ad ipsius voluntatem. *2 Tim.* 2, 26. — Et iratus est draco in mulierem, et abiit facere prælium cum reliquis de semine ejus, qui custodiunt mandata ejus et habent testimonium Jesu Christi. *Apoc.* 12, 17. — Adversarius vester diabolus tanquàm leo rugiens circuit, quærens quem devoret. *1 Petr.* 5, 8. — Dæmon Christum de tribus tentat, de gulâ, superbiâ et avaritiâ, seu cupiditate rerum terrenarum. *Matth.* 4. — Diabolus misit in cor Judæ ut traderet Christum. *Joan.* 13, 2. — Ecce misurus est diabolus aliquos ex vobis in carcerem, ut tentemini, et habebitis tribulationem diebus decem, *Apoc.* 2, 10. — Volumus venire ad vos: ego quidem Paulus, et semel, et iterùm, sed impeditur nos Satanus. *1 Thess.* 2, 18. — Cur tentavit Satanus cor tuum, mentiri te Spiritu sancto, et fraudare de pretio agri? *Act.* 5, 3. — Venit Diabolus, et tollit verbum de corde eorum, ne credentes salvi fiant. *Luc.* 8, 12. — Cùm venisset trans fretum in regionem Gerasenorum, occurrerunt ei duo habentes dæmonia, de monumentis exeuntes, sævi nimis, itâ ut nemo potest transire per viam illam. *Matth.* 8, 28. — Et ostendit mihi Dominus Jesum sacerdotem magnum, stantem coràm angelo Domini: et Satan stabat à dextris ejus, ut adversaretur ei. *Zach.* 3, 1. — Circuivi terram et perambulavi eam. *Job.* 1, 7. — Egressus Satan à facie Domini percussit Job ulcere pessimo, à plantâ pedis usque ad verticem ejus, qui testâ saniam radebat, sedens in sterquilinio. *Job.* 2, 7, 8. — Consurrexit Satan contrâ Israel, et concitavit David, ut numeraret Israel. *1 Paralip.* 21, 1. — Ecce Satanus expetivit vos ut cribraret sicut triticum. *Luc.* 22, 31. — Et vos cùm essetis mortui delictis et peccatis vestris, in quibus aliquandò ambulâstis, secundùm seculum mundi hujus, Spiritus, qui nunc operatur in filios diffidentie. *Ephes.* 2, 1, 2. — Serpens dicit ad mulierem: Cur præcepit vobis Deus ut non comederetis de omni ligno paradisi? *Gen.* 3, 1.

CAPUT XIII.

Infidelium conversionem impediunt, decipiunt specie boni et veri; quantumvis potentes sunt, non tamen nocere possunt, nisi Deo permittente.

Quòd si etiam opertum est Evangelium nostrum, in iis quæ pereunt est opertum: in quibus Deus hujus seculi excæcavit mentes infidelium, ut non fulgeat illis illuminatio Evangelii gloriæ Christi, qui est imago Dei. *2 Cor.* 4, 3, 4. — Ipse Satanus transfiguratur se in angulum lucis. *2 Corinth.* 11, 14. — Si filius Dei es, mitte te deorsum; scriptum est enim quia angelis suis mandavit de te, et in manibus tollent te, ne fortè offendas ad lapidem pedem tuum. *Matth.* 4, 6. — Ecce equus

niger; et qui sedebat super illum habebat stateram in manu suâ. *Apoc.* 6, 5. — Non est super terram potestas quæ comparetur ei, qui factus est ut nullum timeret. *Job.* 14, 24. — Tu commovisti me adversus eum, ut affligerem eum frustrâ. *Job.* 2, 3. — Et dixit Dominus ad Satan: Increpet Dominus in te, Satan, et increpet Dominus in te, qui elegit Hierusalem. Numquid non iste fortis est erutus de igne? *Zach.* 3, 2. — Vinum et oleum ne læseris. *Apoc.* 6, 6. — Animam illius serva. *Job.* 2, 6. — Dixit Dominus ad Satan: Ecce, universa quæ habet, in manu tuâ sunt; tantum in eum ne extendas manum tuam. Egressusque est Satan à facie Domini. *Job.* 1, 12. — Extende paululum manum tuam, et tange cuncta quæ possidet, nisi in faciem benedixerit tibi. *Job.* 1, 11. — Erat ibi grex porcorum multorum pascentium in monte: et rogabant eum ut permitteret eis in illos ingredi, et permisit eis. *Luc.* 8, 32. — Rogabant illum ne imperaret illis, ut in abyssum irent. *Luc.* 8, 33.

CAPUT XIV.

Signa edunt, et seducunt multos, per se, et suos ministros. Instrumenta Dei sunt, ad impios puniendos.

Cujus est adventus secundum operationem Satanae in omni virtute et signis, et prodigiis mendacibus, ut in omni seductione iniquitatis, in iis qui pereunt, eò quòd charitatem veritatis non receperunt, ut salvi fierent. Idèò mittit illis Deus operationem erroris, ut credant mendacio, ut judicentur omnes, qui non crediderunt veritati, sed consenserunt iniquitati. *2 Thess.* 2, 10. — Surgent enim pseudochristi et pseudoprophetae et dabunt signa magna et prodigia, ita ut in errorem inducantur (si fieri potest) etiam electi. *Matth.* 24, 24. — Dedit illi draco virtutem et potestatem magnam. *Apoc.* 13, 2. — Feceruntque similiter venefici incantationibus suis, ut educerent sciniphes tam in hominibus quam in jumentis. *Exod.* 8, 18. — Sunt spiritus qui ad vindictam creati sunt, in furore suo confirmaverunt tormenta sua; in tempore consummationis effundent virtutem, et furorem ejus qui fecit illos placabunt. *Eccli.* 39, 35, 34. — Audio quia tradita est septem viris, et mortui sunt; sed et hoc audivi quia daemionium occidit illos. *Tob.* 6, 14. — Misit in eos iram indignationis suae, indignationem et iram et tribulationem, immissiones per angelos malos. *Psal.* 77, 54.